
Id: TZAZL­HUAWS­OCVFV­GULJN­IQDRT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/62/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst  jednolity 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001  r.  z późń.  zm./ w związku z art.  211, 212, 214 ustawy z dnia 27  sierpnia 
2009  r.  o finansach  publicznych  /Dz.  U.  z 2009  r.  Nr  157,  poz.1240  ze  zm.  /  Rada  Miasta  uchwala  co 
następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. 

Plan  dochodów  budżetu Miasta  po  zmianach  wynosi  68  293  654  zł.  Plan  wydatków  budżetu Miasta  po 
zmianach wynosi 74 497 549 zł. 

§ 4. 

Zmienia  się  załącznik  nr  3 do  uchwały  Rady  Miasta  nr  IV/13/2011  z dnia  25  stycznia  2011  r.  i po 
uwzględnieniu  zmian  wymienionych  w niniejszej  uchwale  otrzymuje  brzmienie  jak  w załączniku  nr  3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Zmienia  się  załącznik  nr  7 do  uchwały  Rady  Miasta  nr  IV/13/2011  z dnia  25  stycznia  2011  r.  i po 
uwzględnieniu  zmian  wymienionych  w niniejszej  uchwale  otrzymuje  brzmienie  jak  w załączniku  nr  4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Zmienia  się  załącznik  nr  8 do  uchwały  Rady  Miasta  nr  IV/13/2011  z dnia  25  stycznia  2011  r.  i po 
uwzględnieniu  zmian  wymienionych  w niniejszej  uchwale  otrzymuje  brzmienie  jak  w załączniku  nr  5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Zmienia  się  załącznik  nr  9 do  uchwały  Rady  Miasta  nr  IV/13/2011  z dnia  25  stycznia  2011  r.  i po 
uwzględnieniu  zmian  wymienionych  w niniejszej  uchwale  otrzymuje  brzmienie  jak  w załączniku  nr  6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Zmienia  się  załącznik  nr  4 do  uchwały  Rady  Miasta  nr  IV/13/2011  z dnia  25  stycznia  2011  r.  i po 
uwzględnieniu  zmian  wymienionych  w niniejszej  uchwale  otrzymuje  brzmienie  jak  w załączniku  nr  7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. 

Źródłem  pokrycia  deficytu  budżetowego  w wysokości  6 203  895  zł  jest  a)  kredyt  bankowy  w wysokości 
6 203 895 zł b) nadwyżka budżetowa w wysokości 0 zł c) wolne środki w wysokości 0 zł 



Id: TZAZL­HUAWS­OCVFV­GULJN­IQDRT. Uchwalony Strona 2

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i dotyczy  roku kalendarzowego 2011 oraz podlega ogłoszeniu 
w prasie lokalnej lub w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/62/2011 z dnia 28 lipca 2011 r.
 
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/62/2011 z dnia 28 lipca 2011 r.
 
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IX/62/2011 z dnia 28 lipca 2011 r.
 
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IX/62/2011 z dnia 28 lipca 2011 r.
 
Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IX/62/2011 z dnia 28 lipca 2011 r.
 
Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr IX/62/2011 z dnia 28 lipca 2011 r.
 
Zalacznik6.pdf

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr IX/62/2011 z dnia 28 lipca 2011 r.
 
Zalacznik7.pdf




Załącznik nr 1 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce


nr IX/62/2011 z dnia 28 lipca 2011 r.


Zmniejsza się dochody budzetu Miasta o 461 633 zl.


Dział Plan przed
Plan po 


zmianach


rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie zmianami ( zł ) 


§ ( zł ) ( zł ) ( zł )


600 Transport i łączność 563 633 0 2 403 988 1 840 355


60053
Infrastruktura 


telekomunikacyjna
563 633 0 1 494 988 931 355


6297
Środki na dofinansowanie 


własnych inwestycji gmin
563 633 0 1 494 988 931 355


758 Różne rozliczenia 0 102 000 19 139 459 19 241 459


75801
Część oswiatowa subwencji 


ogólnej
0 102 000 14 679 696 14 781 696


2920 Subwencje ogólne 0 102 000 14 679 696 14 781 696


563 633 102 000 68 755 287,00 68 293 654,00Razem











Załącznik nr 2 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce


nr IX/62/2011 z dnia 28 lipca 2011 r.


Dział Plan przed
Plan po 


zmianach


rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie zmianami ( zł ) 


§ ( zł ) ( zł ) ( zł )


600 Transport i łączność 0 245 267 4 293 860 4 539 127


60053
Infrastruktura 


telekomunikacyjna
0 245 267 1 420 810 1 666 077


6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 


budżetowych
245 267 0 245 267


750 Administracja publiczna 0 8 000 5 658 623 5 666 623


75075 Promocja JST 0 8 000 57 000 65 000


2820


Dotacja celowa z budżetu na 


dofinansowanie zadań zleconych 


do realizacji stowarzyszeniom


0 8 000 0 8 000


801 Oświata i wychowanie 0 102 000 21 981 707 22 083 707


80101 Szkoły podsytawowe 0 22 000 8 835 773 8 857 773


4270 Zakup usług remontowych 0 22 000 138 800 160 800


80110 Gimnazja 0 80 000 6 590 635 6 670 635


4270 Zakup usług remontowych 0 80 000 160 000 240 000


852 Pomoc społeczna 0 250 000 14 189 565 14 439 565


85295 Pozostała działalność 0 250 000 1 403 664 1 653 664


6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 


budżetowych
0 250 000 0 250 000


853
Pozostałe zadania w zakresie 


polityki społecznej
42 114 42 114 449 408 449 408


85395 Pozostała działalność 42 114 42 114 322 308 322 308


4017
Wynagrodzenia osobowe 


pracowników
0 4 424 97 818 102 242


4019
Wynagrodzenia osobowe 


pracowników
0 252 5 148 5 400


4117 Składki na ubezpieczenie 0 208 15 542 15 750


4119 Składki na ubezpieczenie 0 15 818 833


4127 Składki na FP 0 949 1 554 2 503


4129 Składki na FP 0 366 82 448


4177 Wynagrodzenia bezosobowe 39 989 0 51 992 12 003


4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 125 0 3 247 1 122


4307 Zakup usług pozostałych 0 34 408 92 184 126 592


4309 Zakup usług pozostałych 0 1 492 4 852 6 344


900 Gospodarka komunalna 30 000 30 000 3 676 350 3 676 350


90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0 30 000 96 000 126 000


2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu 


dla zakładu budzetowego
0 30 000 0 30 000


90095 Pozostała działalność 30 000 0 1 751 300 1 721 300







2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu 


dla zakładu budzetowego
30 000 0 30 000 0


921
Kultura i ochrona dziedzictwa 


narodowego
200 000 200 000 2 864 020 2 864 020


92109 Domy kultury 200 000 200 000 675 000 675 000


2480
Dotacja podmiotowa z budzetu dla 


samorządowej instytucji kultury
200 000 0 915 000 715 000


6220


Dotacje celowe z budżetu na 


finansowanie kosztów realizacji 


inwestycji innych jednostek 


sektora finansów publicznych


0 200 000 0 200 000


926 Kultura fizyczna  i sport 808 900 0 10 746 881 9 937 981


92601 Obiekty sportowe 808 900 0 9 218 321 8 409 421


6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 


budżetowych
108 900 0 2 370 000 2 261 100


6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 


budżetowych
490 000 0 4 814 825 4 324 825


6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 


budżetowych
210 000 0 2 033 496 1 823 496


1 051 014 847 381 74 701 182,00 74 497 549,00Razem











Załącznik Nr 3 do uchwały


Rady Miasta Nr IX/62/2011


z dnia 28 lipca 2011 r.


Nazwa Jednostka


Dział Rozdz. zadania Łączne rok realizująca 


inwestycyjnego nakłady budżetowy środki kredyty środki zadanie


i okres realizacji finansowe 2011 własne i pożyczki pochodzące


(w latach) (6+7+8+9) z innych źr.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 12


600 Transport i łączność 8 498 111 3 358 077 1 788 389 0 1 239 688 1 569 688


60016
Drogi publiczne 


gminne
6 803 374 1 692 000 1 362 000 0 0 330 000 WTI


Przebudowa tzw. dróg 


poczołgowych tj. Konopnickiej, 


Pieniężnego, Limanowskiego i 


Kolejowej - porawa dostępności 


komunikacyjnej terenów aktywnych 


gospodarczo


5 902 374 791 000 461 000 0 330 000 WTI


Budowa sieci kanalizacji 


deszczowej w ul. Grota 


Roweckiego


81 000 81 000 81 000 WTI


Budowa dróg na os. Międzytorze - 


ul. Dębowa, Kalinowa,Jaśminowa
820 000 820 000 820 000 0 0 WTI


60053
Infrastruktura 


telekomunikacyjna
1 694 737 1 666 077 426 389 0 1 239 688 1 239 688 WTI


Budowa systemu monitoringu 


wizyjnego obszarów 


rewitalizowanych miasta 


Bartoszyce


1 694 737 1 666 077 426 389 1 239 688 1 239 688 WTI


630 Turystyka 176 770 143 255 39 894 0 0 103 361


63001 Punkty informacji turystycznej 14 500 14 500 2 175 0 0 12 325


Modernizacja i rozbudowa 


regionalnego systemu informacji 


turystycznej


14 500 14 500 2 175 12 325 WPiRL


Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2011


Planowane nakłady


w tym źródła finansowania


środki z 


budżetu Unii 


Europejskiej







63003
Zadania w zakresie 


upowszechniania turystyki
162 270 128 755 37 719 0 0 91 036


Kajakiem po Warmii - Budowa 


infrastruktury na szlaku Łyny
162 270 128 755 37 719 91 036 WTI


700 Gospodarka mieszkaniowa 4 291 950 3 417 500 2 317 500 0 1 100 000 0


70005
Gospodarka gruntami i 


nieruchomościami
4 291 950 3 417 500 2 317 500 0 1 100 000 0 WMK


Modernizacja i termomodernizacja 


budynku przy ul. Robotniczej 4
319 450 300 000 300 000 0 WMK


Budowa budynku komunalnego na 


ul. Pieniężnego
2 967 000 2 586 000 1 486 000 1 100 000 WTI


Wykonanie instalacji odgromowej 


w budynku przy ul. Marksa 10
60 000 60 000 60 000 WMK


Projekt wykonawczy 


termomodernizacji budynku przy ul. 


Jagiellończyka 8
41 500 6 500 6 500 WMK


Wykonanie zbiornika odpadów 


płynnych w Lusinach
50 000 50 000 50 000 WMK


Nabycie działek przy ul. 


Kętrzyńskiej Przemysłowej od 


WMSSE


854 000 415 000 415 000 0 0 WTI


750 Administracja publiczna 60 000 60 000 60 000 0 0 0


75023 Urzędy gmin 60 000 60 000 60 000 0 0 0


Zakup sprzętu komputerowego i 


oprogramowania
60 000 60 000 60 000 WOA


801 Oświata i wychowanie 95 000 95 000 95 000 0 0 0


80101 Szkoły podstawowe 15 000 15 000 15 000 0 0 0


Projekt modernizacji instalacji 


elektrycznej w Szkole Podstawowej 


nr 7


15 000 15 000 15 000 ZAO


80104 Przedszkola 40 000 40 000 40 000 0 0 0


Modernizacja dachu i kominów w 


Przedszkolu Nr 2
25 000 25 000 25 000 ZAO


Wymiana pieca gazowego w 


Przedszkolu nr 6
15 000 15 000 15 000


80110 Gimnazja 40 000 40 000 40 000 0 0 0


Projekt modernizacji instalacji 


elektrycznej w Gimnazjum nr 2
15 000 15 000 15 000 ZAO







Wykonanie ogrodzenia budynku 


Gimnazjum nr 2 od ul. Sikorskiego
25 000 25 000 25 000 ZAO


852 Pomoc społeczna 1 963 429 250 000 250 000 0 0 0


85295 Pozostała działalność 1 963 429 250 000 250 000 0 0 0


Budowa Domu dla Bezdomnych 1 963 429 250 000 250 000


900 Gospodarka komunalna 370 000 370 000 370 000 0 0 0


90095 Pozostała działalność 370 000 370 000 370 000 0 0 0


Zakup toalety 70 000 70 000 70 000 WTI


Projekty pod przyszłe zadania 


inwestycyjne
300 000 300 000 300 000 WTI


921
Kultura i ochrona dziedzictwa 


narodowego
1 192 020 1 192 020 350 606 0 0 841 414


92118 Muzea 1 192 020 1 192 020 350 606 0 0 841 414


Adaptacja Bramy Lidzbarskiej - 


utworzenie Muzeum Ziemi 


Bartoszyckiej


1 192 020 1 192 020 350 606 841 414 WTI


926 Kultura fizyczna i sport 8 490 583 8 409 421 4 294 596 0 0 4 114 825


92601 Obiekty sportowe 8 490 583 8 409 421 4 294 596 0 0 4 114 825


Budowa płyty lodowiska 1 381 162 1 300 000 1 300 000 0 WTI


Modernizacja basenu przy ul. 


Limanowskiego
7 109 421 7 109 421 2 994 596 4 114 825 WTI


25 137 863 17 295 273 9 565 985 0 2 339 688 6 629 288 XOGÓŁEM:











Załącznik Nr 4 do uchwały


Rady Miasta Nr IX/62/2011


z dnia 28 lipca 2011 r.


L.p. Treść Klasyfikacja


§ Plan


2011 r.


1 2 3 5


1. Planowane dochody 68 293 654


2. Planowane wydatki 74 497 549


Nadwyżka (1-2)


Deficyt (1-2) -6 203 895


I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 6 203 895


12 362 048


1. Kredyty § 952 12 362 048


2. Pożyczki § 952 0


3.


Pożyczki na finansowanie zadań 


realizowanych z udziałem środków 


pochodzących z budżetu UE


§ 903 0


4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0


5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0


6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0


7. Obligacje skarbowe § 911 0


8. Inne papiery wartościowe §  931 0


9. Inne źródła (wolne środki) § 955 0


6 158 153


1. Spłaty kredytów § 992 6 158 153


2. Spłaty pożyczek § 992 0


3.


Spłaty pożyczek otrzymanych na 


finansowanie zadań realizowanych 


z udziałem środków pochodzących 


z budżetu UE


§ 963 0


4. Udzielone pożyczki § 991 0


5. Lokaty § 994 0


6. Wykup papierów wartościowych § 982 0


7. Wykup obligacji § 971 0


8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0


Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie


Przychody ogółem:


Rozchody ogółem :











Załącznik Nr 5 do uchwały


Rady Miasta Nr IX/62/2011


z dnia 28 lipca 2011 r.


przedmiotowej podmiotowej celowej


1 921 92109 2480 Bartoszycki Dom Kultury 0 715 000 0


2 921 92109 6220


Bartoszycki Dom Kultury - 


modernizacja dachu 200 000 0 0


3 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 0 689 000 0


1 630 63003 2820 Promocja Rzeki Łyny 0 0 8 000


2
801 80104 2540


Niepubliczne Przedszkole 


Stokrotka
0 811 000 0


3
801 80110 2540


Niepubliczne gimnazjum dla 


dorosłych
0 59 000 0


4


801 80195 2820


Organizacja wypoczynku dzieci i 


młodzieży, wspieranie osób 


starszych w kształceniu 


ustawicznym po zakończeniu 


aktywności zawodowej


0 0 15 000


5
851 85153 2820


Przeciwdziałanie i zwalczanie 


zjawiska narkomanii
0 0 3 000


6
851 85154 2820


Realizacja programu profilaktyki 


antyalkoholowej
0 0 300 000


7


851 85195 2820


Promocja działań mających na 


celu ochronę zdrowia oraz 


wspomaganie leczenia skutów 


chorób


0 0 30 000


8


852 85295 2820


Prowadzenie punktu 


przyjmowania i wydawania 


odzieży, obuwia i sprzetu AGD


0 0 8 000


9 853 85303 2830 Zlecenie opiki żłobkowej 0 0 73 200


10
900 90017 2650


Zakup ogumienia i remot ciągnika 


i koparko-ładowarki
30 000 0 0


11


921 92195 2820


Organizacja przeglądów 


artystycznych, konkursów, 


wspomaganie artystów i twórców, 


promocja twórczości regionalnej


0 0 15 000


12
926 92605 2820


Upowszechnianie kultury fizycznej 


i sportu
0 0 300 000


230 000 2 274 000 752 200


Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych


Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych


Ogółem


Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące 


i nienależące do sektora finansów publicznych w 2011 r.


Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji











Załącznik Nr 6 do uchwały


Rady Miasta Nr IX/62/2011


z dnia 28 lipca 2011 r.


Stan środków  Przychody/dochody


Stan 


środków


Lp. Wyszczególnienie obrotowych 


na


początek 


roku


Ogółem
Dotacja z


budżetu
Ogółem


Wpłaty do


budżetu


obrotowych 


na


koniec roku


I Zakłady budżetowe 0 1 163 220 30 000 1 163 220 0 0


2
Zakład Usług 


Komunalnych
0 1 163 220 30 000 1 163 220 0


II
Rachunki dochodów


 własnych
0 415 000 0 415 000 0 0


1
Oświata i


 wychowanie
0 415 000 0 415 000 0 0


Ogółem 0 1 578 220 30 000 1 578 220 0 0


Wydatki/koszty











Załącznik nr 7 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce


nr IX/62/2011 z dnia 28 lipca 2011 r.


pozostałe**


pożyczki na 


prefinansowa


nie z budżetu 


państwa


pożyczki i 


kredyty
obligacje pozostałe


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15


1


Wydatki 


majątkowe 


razem:


14 723 716 4 057 124 10 369 592 9 304 406 2 465 118 2 465 118 6 839 288 0 0 0 6 839 288


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 5 852 374 5 852 374 1 720 923 3 834 451 5 660 374 1 661 231 1 661 231 3 999 143 0 0 0 3 999 143


z tego: 2007r. 105 000 105 000 32 644 72 356 0 0 0 0 0


2008 87 000 87 000 27 048 59 952 0 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 5 190 374 5 190 374 1 521 231 3 669 143 5 190 374 1 521 231 1 521 231 3 669 143 3 669 143


2011 r. 470 000 470 000 140 000 33 000 470 000 140 000 140 000 330 000 330 000


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 1 449 470 1 449 470 189 720 1 259 750 1 420 810 181 122 181 122 1 239 688 0 0 0 1 239 688


z tego: 2007r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 28 660 28 660 8 598 20 062 0 0 0 0 0


2011 r. 1 420 810 1 420 810 181 122 1 239 688 1 420 810 181 122 181 122 1 239 688 1 239 688


1.2


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego


Tworzenie infrastruktury społeczeństwa informacyjnego


Budowa systemu monitoringu wizyjnego obszarów rewitalizowanych miasta Bartoszyce


600


60053


Wydatki 


razem 


(12+13+14+1


5)


z tego, źródła finansowania:


x


1.1


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna


Infrastruktura transportowa służąca rozwojowi lokalnemu


Przebudowa tzw. dróg poczołgowych tj. Konopnickiej, Pieniężnego, Limanowskiego, i Kolejowej w Bartoszycach - poprawa dostępności komunikacyjnej terenów aktywnych 


gospodarczo


600


60016


Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 


zagranicznych nie podlegających zwrotowi


L.p. Projekt


Kategoria 


interwencji 


funduszy 


strukturalnych


Klasyfikacja 


(dział, 


rozdział)


Wydatki w 


okresie 


realizacji 


Projektu 


(całkowita 


wartość 


Projektu) 


(6+7)


w tym: Planowane wydatki


Środki z 


budżetu 


krajowego


Środki z 


budżetu UE


2011 r.


Wydatki 


razem (9+11)


z tego:


Środki z budżetu 


krajowego**
Środki z budżetu UE


Wydatki razem 







Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 137 031 137 031 40 204 96 827 128 755 37 719 37 719 91 036 0 0 0 91 036


z tego: 2008r. 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 8 276 8 276 2 485 5 791 0 0 0 0 0


2011 r. 128 755 128 755 37 719 91 036 128 755 37 719 37 719 91 036 91 036


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 14 500 14 500 2 175 12 325 14 500 2 175 2 175 12 325 0 0 0 12 325


z tego: 2009r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 0 0 0 0


2011 r. 14 500 14 500 2 175 12 325 14 500 2 175 2 175 12 325 12 325


2012 r. 0 0 0 0


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 1 122 020 1 122 020 280 606 841 414 1 122 020 280 606 280 606 841 414 0 0 0 841 414


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2011 r. 1 122 020 1 122 020 280 606 841 414 1 122 020 280 606 280 606 841 414 841 414


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 7 109 421 6 148 321 1 823 496 4 324 825 6 148 321 1 823 496 1 823 496 4 324 825 0 0 0 4 324 825


z tego: 2008r. 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2011 r. 7 109 421 6 148 321 1 823 496 4 324 825 6 148 321 1 823 496 1 823 496 4 324 825 4 324 825


1.6


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast


Rewitalizacja miast


Przebudowa odkrytego basenu wraz zagospodarowaniem terenu przy ul. Limanowskiego w Bartoszycach


926


92601


1.4


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


2. Turystyka


2.2 Promocja Województwa i jego oferty turystycznej


Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji turystycznej


630


63001


1.5


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast


Rewitalizacja miast


Adaptacja Bramy Lidzbarskiej - utworzenie Muzeum Ziemi Bartoszyckiej


921


92118


1.3


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


2. Turystyka


2.1 Wzrost potencjału turystycznego


2.1.4 Publiczna Infrastruktura turystyczna i okołoturystyczna


Kajakiem po Warmi " Budowa infrastruktury na szlaku Łyny


600


63003







2 Wydatki bieżące 1 093 273 167 748 925 525 386 496 59 818 59 818 326 678 0 0 0 326 678


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 27 675 27 675 7 190 20 485 24 250 3 765 3 765 20 485 0 0 0 20 485


z tego: 2009r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 0 0 0 0


2011 r. 24 250 24 250 3 765 20 485 24 250 3 765 3 765 20 485 20 485


2012 r. 3 425 3 425 3 425 0


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 948 478 948 478 43 438 905 040 322 308 16 115 16 115 306 193 0 0 0 306 193


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 303 862 303 862 12 915 290 947 0 0 0 0 0


2010 r. 322 308 322 308 14 408 307 900 0 0 0 0 0


2011 r. 322 308 322 308 16 115 306 193 322 308 16 115 16 115 306 193 306 193


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 42 350 56 870 56 870 0 14 520 14 520 14 520 0 0 0 0 0


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 27 830 27 830 27 830 0 0 0 0 0 0


2010 r. 14 520 14 520 14 520 0 0 0 0 0 0


2011 r. 14 520 14 520 14 520 14 520 14 520 14 520


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 60 250 60 250 60 250 0 25 418 25 418 25 418 0 0 0 0 0


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 11 440 11 440 11 440 0 0 0 0 0 0


2010 r. 23 392 23 392 23 392 0 0 0 0 0 0


2011 r. 25 418 25 418 25 418 25 418 25 418 25 418


2.8


Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Promocja Integracji Społecznej


Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 


Twoja szansa - aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem instrumentów aktywnej integracji"


85295


2.6


Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Promocja Integracji Społecznej


Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 


Twoja szansa - aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem instrumentów aktywnej integracji"


85395


2.7


Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Promocja Integracji Społecznej


Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 


Twoja szansa - aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem instrumentów aktywnej integracji"


85214


X


2.5


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


2. Turystyka


2.2 Promocja Województwa i jego oferty turystycznej


Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji turystycznej


630


63001









